
 
 

ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECCIÓN DE UN/A TÉCNICO/A 
ADMINISTRATIVO/A, EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD (EJECUCIÓN DE PROGRAMAS DE 
CARÁCTER TEMPORAL), ASÍ COMO FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO, PARA  
PROGRAMA DE EMPLEO Y APOYO  EMPRESARIAL DE SEVILLA EN EL MARCO DEL PLAN DE 
REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 2020/2021 (PLAN CONTIGO) DE LA EXCMA. 
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA. LÍNEA 6. OFICINA DE GESTIÓN DEL PLAN. 

Reunido el día 18 de octubre de 2021, el Tribunal del proceso convocado por este 

Ayuntamiento para seleccionar un/a Técnico/a Administrativo/a, en régimen de interinidad 

(ejecución de programas de carácter temporal), así como formación de una bolsa de empleo, 

para  Programa de Empleo y Apoyo  Empresarial de Sevilla en el marco del Plan de 

Reactivación Económica y Social 2020/2021 (Plan Contigo) de la Excma. Diputación Provincial 

de Sevilla. Línea 6. Oficina de Gestión del Plan, y una vez corregidos los exámenes de los/as 

aspirantes presentados a la fase de oposición, corresponde la siguiente puntuación: 

D.N.I. Apellidos Nombre Nota 

***2822** Biedna Benítez Davinia 
5,16 

***8688** Camacho Salas Mª José 
4,44 

***2069** Cañal Márquez Vanesa 
3,6 

***8892** Caro Sigüenza Noelia 
4,56 

***2688** Carrasco Gordillo Juan Antonio 
5,4 

***7194** Castillo Ibañez Manuela 
3,84 

***8985** Del Valle Reina Encarnación 
4,8 

***8452** Galbarro Pérez Manuel 
4,4 

***8731** Gallardo Gabella Silvia Conce 
3,48 

***2511** López López Raquel 
4,32 

***5866** Martín Quero Mª Carmen 
5,04 

***3529** Matos Estevez Mª Pilar 
4,32 

***9763** Moreno Rodriguez Ana Rosa 
3,12 

***9771** Ocaña Vázquez Francisca 
5,64 

***8340** Ojeda Guillén Manuela 
5,64 

***4865** Osuna Cantalejo Rocío 
4,08 

***0487** Piñero Cordero Rosa María 
4,44 

***3799** Rey Sánchez Mª Carmen 
4,08 

***8546** Rodríguez Castro Elisabeth 
4,56 

***5945** Rodríguez Lucena Aurora 
4,68 

***0502** Sánchez Arriaza Cristobalina 
2,88 
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***6476** Sánchez Martín M.ª Carmen 
5,16 

***2622** Soto Ramos Cristina 
5,28 

***0956** Toro Carneiro Monserrat 
5,16 

***8171** Torres Guillén María Jesús 
3,72 

***9924** 

***1462** 

Vallejo Mondaza Elisa Isabel 
4,68 

Viso Cestero Alejandra 
4,32 

***6057** Zambrana del Rio Bernardo 
4,92 

 

De conformidad con lo dispuesto en  la Base Sexta, de la Convocatoria, al tener el ejercicio que 

conforma la oposición carácter eliminatorio, requiriéndose para superar el mismo un mínimo 

de 3 puntos, resultan eliminados del presente procedimiento los aspirantes que no han 

obtenido la puntuación mínima referida, por lo que han superado la fase, por orden de 

puntuación, los siguientes aspirantes: 

D.N.I. Apellidos  Nombre Nota 

***9771** Ocaña Vázquez Francisca 5,64 

***8340** Ojeda Guillén  Manuela 5,64 

***2688** Carrasco Gordillo Juan 
Antonio 

5,4 

***2622** Soto Ramos  Cristina 5,28 

***2822** Biedna Benítez Davinia 5,16 

***6476** Sánchez Martín M.ª Carmen 5,16 

***0956** Toro Carneiro  Monserrat 5,16 

***5866** Martín Quero  Mª Carmen 5,04 

***6057** Zambrana del Rio Bernardo 4,92 

***8985** Del Valle Reina Encarnación 4,8 

***5945** Rodríguez Lucena Aurora 4,68 

***9924** Vallejo Mondaza Elisa Isabel 4,68 

***8892** Caro Sigüenza  Noelia 4,56 

***8546** Rodríguez Castro Elisabeth 4,56 

***8688** Camacho Salas Mª José 4,44 

***0487** Piñero Cordero Rosa María 4,44 

***8452** Galbarro Pérez Manuel 4,4 

***2511** López López  Raquel 4,32 

***3529** Matos Estevez Mª Pilar 4,32 

***1462** Viso Cestero  Alejandra 4,32 

***4865** Osuna Cantalejo Rocío 4,08 

***3799** Rey Sánchez  Mª Carmen 4,08 

***7194** Castillo Ibañez Manuela 3,84 

***8171** Torres Guillén  María Jesús 3,72 

***2069** Cañal Márquez Vanesa 3,6 

***8731** Gallardo Gabella Silvia Conce 3,48 

***9763** Moreno Rodriguez Ana Rosa 3,12 
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El Tribunal, de conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta  de las Bases de la Convocatoria, 

acuerda por unanimidad: 

Primero.- Publicar en el tablón de de anuncios del Ayuntamiento y en la página web 

www.elcoronil.es, listado de calificaciones, por estricto orden de mayor a menor orden de 

puntuación. 

Segundo.-  Conceder a los aspirantes un plazo de 5 días hábiles a contar desde el día siguiente 

a la publicación para presentar posibles reclamaciones.  

En El Coronil, a fecha de la firma electrónica. 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

Fdo.: Myriam Cornejo García.  
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